www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.

2023 年 6 月吉日

お客様各位

イーキューワールドワイド株式会社

【輸出】CFS チャージ改定のご案内

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別の御⾼配賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では今日まで CFS チャージを据え置きとしてまいりましたが、昨今の作業料や資材費等の関連費用値上

げに因り、現行のままでは安定したサービスを御提供することが困難な状況となってまいりました。

就きましては、下記の通り輸出 CFS チャージを改定させて戴き度、何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

【名称】 CFS CHARGE

【対象貨物】 輸出 LCL 貨物

【適用航路】 日本発全航路

【新料率】 現行料率から\1,000/RT 値上げ

【適用開始日】 2023 年 9 月 1 日（金）日本出港本船（ETD）より適用

お客様に於かれましては、御理解戴きたく何卒宜しくお願い致します。

今後とも尚一層のサービス向上に努めてまいりますので、重ねてお願い申し上げます。

以 上

http://www.ecuworldwide.co.jp/